Приложение № 14
[image: D:\Мои документы\для Боевой М.В\знак профсоюза образования_по центру.png]
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Курская городская организация
КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«14» мая 2024 г.
	г. Курск
	№ 8-5

Об избрании комитета Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования

В соответствии с пунктами 4.1., 4.2., 4.6. статьи 15, пунктом 3 статьи 31, пунктом 3.4. статьи 32 Устава Профсоюза, в соответствии с утверждённым порядком и нормой избрания комитета, на основании постановлений собраний первичных профсоюзных организаций конференция Курской городской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить комитет Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования в количестве 65 (шестидесяти пяти) человек в следующем составе:
1. Агибалова Ольга Юрьевна – заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9».
2. Артюх Светлана Николаевна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 55 имени А. Невского».
3. Асадчих Лидия Евгеньевна – председатель комитета образования города Курска.
4. Беляева Лариса Владимировна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61 имени П.А. Михина».
5. Бойко Ольга Васильевна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 52».
6. Болдырева Наталья Ивановна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 50».
7. Воробьева Ольга Ивановна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15».
8. Гладких Ирина Валерьевна – заведующий МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 103».
9. Гололобов Александр Николаевич – учитель физической культуры МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50 имени Ю.А. Гагарина».
10. Горяйнова Наталья Сергеевна – председатель ППО МБОУ «Лицей № 21».
11. Гудинова Сабина Олеговна – председатель ППО МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 93».
12. Гуторова Нина Владимировна – председатель ППО МКДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 2».
13. Дмитриева Ольга Николаевна - замдиректора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49».
14. Дудина Ирина Сергеевна – директор МБОУ «Гимназия № 63 «Академия успеха»
15. Земзюлина Анна Владимировна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35 им. К.Д. Воробьева».
16. Зубова Елена Ивановна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 28».
17. Карпенко Наталья Ивановна – председатель ППО ОБОУ «Школа-интернат №4».
18. Клещева Людмила Семеновна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 79».
19. Кобзева Марина Александровна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 21».
20. Кобцева Оксана Витальевна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 54 имени Н.А. Бредихина».
21. Корбут Анна Николаевна – председатель ППО ОБОУ «Школа-интернат № 2 им. Г. А. Карманова».
22. Коробецкая Елена Смбатовна – председатель ППО МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 99».
23. Коробкова Наталья Алексеевна – педагог-организатор МБУ ДО «Дворец пионеров и школьников города Курска».
24. Корогодина Елена Николаевна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 82».
25. Косухина Анна Леонидовна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 имени А.С. Сергеева».
26. Кудрина Екатерина Анатольевна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 имени Е.И. Зеленко».
27. Лашова Наталья Викторовна – заведующий МКДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 77».
28. Лобан Юлия Борисовна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30».
29. Малыхина Ольга Леонидовна – заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 10».
30. [bookmark: _Hlk167444050]Меркулова Олеся Юрьевна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 112».
31. Мишакина Александра Юрьевна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 27 имени А.А. Дейнеки».
32. Мусский Сергей Викторович – директор МБУ ДО «Дворец детского творчества».
33. Насаев Артем Игоревич – председатель ППО МБУ ДО «Дворец пионеров и школьников города Курска».
34. Новакова Наталья Владимировна – председатель ППО МБОУ «Гимназия № 25».
35. Новикова Ольга Евгеньевна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 14».
36. Озерова Виктория Валерьевна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 80».
37. Остапенко Ольга Павловна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 105».
38. Отраднова Татьяна Александровна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 71».
39. Павлова Алла Анатольевна – заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 104».
40. Плешакова Наталья Викторовна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50 имени Ю.А. Гагарина».
41. Полякова Ольга Викторовна – заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 20».
42. Принева Елена Михайловна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 127».
43. Ризаева Наталья Станиславовна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 96».
44. Романова Наталья Александровна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУ ДО Детско-юношеский центр «Оберег».
45. Рукавицына Светлана Игоревна – председатель ППО МБОУ «Прогимназия «Радуга».
46. Самофалова Оксана Алексеевна - дефектолог ОКОУ «Курская школа для детей с ограниченными возможностями здоровья».
47. Сеидов Руслан Гадирович – учитель информатики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43 им. Г.К. Жукова».
48. Сергеева Оксана Валерьевна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 16».
49. Сидорова Галина Ивановна – председатель ППО МКУ «Научно-методический центр г. Курска».
50. Скрипкина Татьяна Геннадьевна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 46».
51. Соколова Галина Васильевна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 51».
52. Соломченко Алла Владимировна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31 имени Героя Советского Союза Алексея Максимовича Ломакина».
53. Сутырина Елена Владимировна – председатель ППО МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 116».
54. Темнова Марина Леонидовна – председатель ППО МБУ ДО «Дом детского творчества Железнодорожного округа».
55. Тришина Евгения Викторовна – председатель ППО МБУ ДО «Детский дом искусств «Ритм».
56. Форова Лариса Николаевна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 76».
57. Харламов Евгений Васильевич – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 58 имени М.В. Овсянникова».
58. Холодова Ирина Викторовна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 7».
59. Чистякова Лариса Александровна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43 им. Г.К. Жукова».
60. Шаталова Людмила Александровна – председатель ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34 имени В.М. Бочарова».
61. Шеверева Ольга Михайловна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 7 имени А.С. Пушкина».
62. Ширшова Ольга Сергеевна – исполняющий обязанности заведующего МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 98».
63. Шишкова Оксана Александровна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 62».
64. Шишкова Светлана Александровна – председатель ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 15».
65. Боева Марина Викторовна – председатель Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования.

На момент голосования присутствовали 244 делегата Конференции Курской городской организации Профсоюза.
Голосовали: «ЗА» - 244; «ПРОТИВ» - нет;  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Председатель Курской
городской организации Профсоюза 	 _______________	М.В. Боева
image1.png